
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 15.05.2023 г.                                №  24 
ст-ца  Удобная  

 

Об утверждении части территории и перечня проектов победителей 

конкурсного отбора для реализации проектов местных инициатив на 

2023-2024 г в Удобненском сельском поселении Отрадненского района 

 

 

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом, от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 

6 февраля 2020 года № 70 «О краевом конкурсе по отбору местных 

инициатив», решением Совета Удобненского сельского поселения 

Отрадненского района от 2 февраля 2021 года № 81 «Об утверждении 

Положения о порядке реализации инициативных проектов в Удобненском 

сельском поселении Отрадненского сельского поселения», в целях 

содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения 

Удобненского сельского поселения Отрадненского района в процессы 

местного самоуправления, развития механизмов проектов местных 

инициатив в Удобненском сельском поселении Отрадненского района 

п о с т а н о в л я ю :  

1.Утвердить часть территории Удобненского сельского поселения для 

реализации проектов местных инициатив в 2023-2024 году:  

ст-ца Удобная Удобненского сельского поселения Отрадненского района. 

 2. Утвердить перечень проектов победителей конкурсного отбора 

проектов местных инициатив в Удобненском сельском поселении 

Отрадненского сельского поселения (приложение). 

 3. Обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления 

в установленном порядке на официальном сайте администрации 

Удобненского сельского поселения Отрадненского района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района 

С.И.Браткова. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Удобненского сельского 

поселения Отрадненского района      В.Ф.Сеньков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Удобненского сельского поселения 

Отрадненского района 

от 15.05.2023 г.  №  24 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ    

проектов местных инициатив победителей конкурсного отбора в 

Удобненском сельском поселении Отрадненского района 

 

      

 

1. «Благоустройство детской игровой площадки в ст-це Удобной 

Отрадненского района» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


